
provincia comune indirizzo
n° 

civico
CAP

sezione 
catastale

foglio particella subalterno SI NO

IT221E

CONSUMATORE PERSONA GIURIDICA
Ragione sociale

Codice fiscale

Partita Iva

Codice ATECO princip.

RACCOLTA DATI DEI CONSUMATORI

Nome

Cognome

Codice fiscale

CONSUMATORE PERSONA FISICA

INDIRIZZO POD (contatore) RIFERIMENTI CATASTALI
In alternativa, fornire visura catastale

CODICE POD BATTERIE

IT221E

IT221E

IT221E

IT221E

IT221E

Data  Firma

Le saremmo molto grati se potesse fornirci una copia della visura catastale. Grazie in anticipo per la collaborazione.Le saremmo molto grati se potesse fornirci una copia della visura catastale. Grazie in anticipo per la collaborazione.


